ATADA PROVATÍTULOS E PRODUÇÃO INTELECTUALDO CONCURSO PÚBLICO

Aos 15 dias do mês de dezembro do ano de 2022, às 17:00 horas, na sala dos departamentos do CERES/UFRN, a

Comissão de Seleção, presidida por Antonio José de Oliveira, reuniu-se para realizar a pontuação de títulos referente à

área de Teoria e Metodologia da História, objeto do Edital no 093/2022-PROGESP. Estiveram presentes os membros,

Antonio José de Oliveira, Jailma Maria de Lima e Simone da Silva Costa. Após analisar a documentação da candidata

inscrita, a Comissão de Seleção, conforme arts. 34 e 35 da Resolução no 009/2022-CONSEPE, atribuiu a seguinte nota,

considerando 02 (duas) casas decimais:

Nome do Candidato Pontuação Títulos Nota
Correspondente

MARIAALDA JANADANTAS DE MEDEIROS 224 10,00

Sem nada mais a tratar, eu Antonio José de Oliveira, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada

por mim e demais membros da comissão.

Caicó, 15 de dezembro de 2022.